
UCHWAŁA NR XV/103/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Bestwina w roku szkolnym 
2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U z 2019r. poz. 1148 ze zm).

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Na rok szkolny 2019/2020 określa się następujące ceny jednostek paliwa:

a) Benzyna – 4,95 zł/l;

b) Olej napędowy – 4,99 zł/l:

c) LPG – 2,29 /l:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 11507B09-C17C-47A0-98F8-A0A3B8FAC5B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obowiązkiem gminy jest zapewnienie dzieciom i uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i
opieki w czasie przewozu albo zwrot kosztów przewozu rodzicom.
W dniu 16 października 2019r. została podpisana przez Prezydenta i ogłoszona w Dz.U. z 2019r, poz. 2248
Ustawa o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z którą zwrot kosztów
jednorazowego przewozu następuje w wysokości określonej według wzoru.
Zgodnie z art. 39a ww. ustawy rada gminy w drodze uchwały określa na każdy rok szkolny średnią cenę
jednostki paliwa w gminie.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

Id: 11507B09-C17C-47A0-98F8-A0A3B8FAC5B4. Podpisany Strona 1




